AVA

CLINIC

[Mpanc

KocMmeTonorndyeckasa kamHmka O00 "KnnHumka Nel"

Appec: Mockosckas 0obn, r Meitnwmn, OnnMmnmnnckmn np-1, g 12
CanT: ava.clinic
3. noyTa: info@nl.clinic

TenedoH: +7 (912) 072-72-50

NHH: 5029288630

co3pgaH: 21.11.2025 12:21:13

KOHCY/IbTALMOHHbIN NPUEM

Ycnyra

KoHCynbTaumnsa rnaBHOro Bpava
MoBTOPHLIN NMpMeM rnaBHOro Bpada
KoHcynbTauuns

MoBTOPHbLIN NMpnem

bnopesuTannsaumns

Ycnyra

Dermallure (1mn)

Jalupro (KocMeTo10r-3CcTeTUCT)
Jalupro HMW (KocMeTon0or-acTeTucT)

Neauvia Hydro Deluxe (2,5 mn) (kocmeTonor-
3CTETUCT)

Novacutan Sbio (KocMeTo0r-3CTeTUCT)
Novacutan Ybio (kocMeToNn0or-acTeTucT)
Plinest (2 mn) (KOCMeTONOr-3CTeTUCT)
Plinest fast (2 mn) (KoCMeTONOr-3CTEeTUCT)
ProFhilo (2 mn)

Revi Eyes 1% (1 mn) (KOCMeTONOr-3CTeTUCT)

CToMMOCTb

3 000,00 P
2 500,00 P
2 000,00 £
1500,00 £

CtoMMoOCTb

10 000,00 £
12 500,00 £
15 500,00 £
15 500,00 £

15 500,00 £
15 500,00 £
15 500,00 £
15 500,00 £
20 000,00 £
11 000,00 £

HMY

B01.008.003
B01.008.004

HMY

Al11.01.003
Al1.01.003
Al11.01.003
Al1.01.003

A11.01.003
Al11.01.003
A11.01.003
Al11.01.003
A11.01.003
Al11.01.003


https://ava.clinic/
mailto:info@n1.clinic

Ycnyra

Revi Silk 1,2% (1 mn) (KOCMeTONOr-3CTETUCT)
Revi Silk 1,2% (2 mn) (KOCMeTON0r-3CTeTUCT)
Revi Strong 1,5% (1 mn) (KOCMeTONOr-3CTEeTUCT)
Revi Strong 1,5% (2 M) (KOCMeTONOr-3CTeTUCT)
Revi Style 1% (2 mn) (kocMeTONOr-3CTETUCT)
Revi Style 1% (1 mn) (kocMeTONOr-3CTEeTUCT)
COEPO renb Long Fine (1 wnpwy 0,5 mn)

Bennaptn Amino, nMNnaHTaT BHYTpMAepMasbHbIN
1,5% (2 mn) (KOCMeToNor-3CTeTucCT)

Jalupro (Bpa4-kocmeTo10r)

Jalupro HMW (Bpa4-kocmeTo0r)

Neauvia Hydro Deluxe (2,5 mn) (Bpa4y-kocmeTos10T)
Novacutan Sbio (Bpay-kocmeTon0r)
Novacutan Ybio (Bpad-kocMmeTo10r)

Plinest (2 mn) (Bpa4-kocmeToN0r)

Plinest fast (2 mn) (Bpay-kKocmeToN0r)

Revi Eyes 1% (1 mn) (Bpay-kocMmeToNOr)
Revi Silk 1,2% (1 mn) (Bpa4-kocmeToN0r)
Revi Silk 1,2% (2 mn) (Bpay-kKocmMeToN0r)
Revi Strong 1,5% (1 mn) (Bpay-kKocMeTos10r)
Revi Strong 1,5% (2 mn) (Bpa4y-KocmeTos10r)
Revi Style 1% (1 mn) (Bpay-kocmeTo10IN)
Revi Style 1% (2 mn) (Bpa4-KocmeTos10r)

Bennaptu Amino, nMnNnaHTaT BHyTpnaepmMasibHbIN
1,5% (2 mn) (Bpay-kKocMeTo0r)

BioHyalux Mevita 09
BioHyalux Mevita 18
BioHyalux Mevita C
Biohyalux Rejuven 25

C®OEPO rens Light 2

CtToMMOCTb

13 000,00 £
16 000,00 £
13 500,00 £
16 000,00 £
13 500,00 £
10 000,00 £
16 000,00 £
16 000,00 £

13 500,00 £
16 500,00 £
16 500,00 £
16 500,00 £
16 500,00 £
16 500,00 £
16 500,00 £
12 000,00 £
14 000,00 £
17 000,00 £
14 500,00 £
17 000,00 £
11 000,00 £
14 500,00 £
17 000,00 £

10 500,00 £
10 500,00 £
10 500,00 £
14 000,00 £
10 500,00 £

HMY

A11.01.003
Al11.01.003
A11.01.003
A11.01.003
A11.01.003
A11.01.003
A11.01.003
A11.01.003

A11.01.003
A11.01.003
Al11.01.003
A11.01.003
Al11.01.003
A11.01.003
Al11.01.003
A11.01.003
Al11.01.003
A11.01.003
A11.01.003
A11.01.003
A11.01.003
A11.01.003
A11.01.003

Al11.01.003
Al11.01.003
Al11.01.003
Al11.01.003
Al11.01.003



bunopenapauung

Ycnyra

Meso Eye C71 (1 mn) (KkocMeTON0r-3CTETUCT)
Meso-Wharton P199 (1,5 mn) (KocMeTON0r-3cTeTuCT)
Meso-Xanthin F199 (1,5 mn) (KOCMeTOoNOr-3CcTeTUCT)
Meso Eye C71 (1 mn) (Bpa4-kocMeTOS10r)
Meso-Wharton P199 (Bpa4-kocmeTo0r)
Meso-Xanthin F199 (1,5 mn) (Bpad-KocMmeTo10r)
Mesosculpt C71 (Bpa4-kocMeTo0r)

Mesosculpt C71 (KocMeTo10r-acTeTUCT)

boTynnHoTepanus

Ycnyra

JleyeHmne rnnepruapo3a NoAMbILLEK

JleyeHune rnneprugposa CTon v nagoHen
MpenapaTt OucnopT (1 en)

MpenapaT PenaTtokc (1 en)

JleyeHune rnneprugpo3a noambliek (OAncnopT)

JledyeHune rnneprungpo3sa cton v nagoHen (AmncnopT)

Me3oTepanus

Ycnyra

ADN Restart Immuno (1,3 mn) (kocmeTonor-

3CTEeTUCT)

ADN Restart Peptide (2 M) (KOCMETOIOr-3CTETUCT)
Hair X (1 mn) (KocMeTonor-acTeTucT)

PBserum (KkocMeTONOr-acTeTucCT)

JloHrnpasa

HEOKOJ1J1 HAIR anagen (KOCMeTOJ10r-3CTeTUCT)

HEOKOJ1J1 BEKU nudpTnHr komnaekc (1 mn)
(KoCMeToNor-3CcTeTUCT)

CtoumMocCTb
18 000,00 #
17 000,00 £
17 000,00 #
18 500,00 £
18 000,00 #
18 000,00 £
18 500,00 #
18 000,00 £

CtoumMmocTb
24 500,00 £
24 500,00 £
150,00 £
400,00 £
21 000,00 £
21 000,00 £

CtoMMoOCTb

7 500,00 P

8 500,00 £
5500,00 £
8 000,00 £
10 000,00 £
7 500,00 P
7 000,00 £

HMY
A11.01.003
Al11.01.003
Al11.01.003
Al11.01.003
Al11.01.003
Al11.01.003
Al11.01.003
Al11.01.003

HMY
A11.01.003
Al11.01.003
A11.02.002
A11.02.002
A11.01.003
Al11.01.003

HMY

A11.01.003

Al11.01.003
A11.01.003
Al11.01.003

Al11.01.003
A11.01.003



Ycnyra

PBserum (Bpay-KocMeTOJ10r)

ADN Restart Peptide (2 mn) (Bpa4d-kocMmeTOs10r)
Hair X (1 mn) (Bpad-kocmeTo0r)

HEOKOJ1J1 HAIR anagen (Bpa4y-KkoCcMeTos10r)

HEOKOJ1J1 BEKW nupTnHr komnnekc (1 mn) (Bpauy-
KOoCMeToJ10r)

ADN Restart Immuno (1,3 M) (Bpa4y-koCcMeTOoN0r)

KOoHTYypHas njacTtuka ryb

Ycnyra

YBeneyeHune ryb - npenapat Stylage M (1mn)
YBeneyeHune ryb - npenapat Belotero Soft (1mn)
YBeneyeHune ryb - npenapat Juvederm Ultra 3 (1mn)

YBenedyeHune ryb - npenapat Belotero Lips Countour
(0,6 mn)

YBeneyeHune ryb - npenapat Belotero Lips Shape (0,6
M)

YBennyeHue ryb - npenapat Belotero Balance
YBenundeHue ryb - npenapat Juvederm Ultra Smile

YBenunyeHue ryb - npenapat Dermallure Silk2

KOHTYpHasa niaacTuka 1nLa

Ycnyra

Hococne3Has 6opo3aa npenapat Teosyal Redensity Il
(1 mn)

Dermallure Shape 3

Dermallure Shape2

KOHTYpPHas nMaacTukKa CKyJ

Ycnyra

Ckynbl - npenapaT Belotero Volume

CtToMMOCTb

9 000,00 £
9 500,00 £
6 500,00 P
8 500,00 £
8 000,00 £

8 500,00 £

CtoMMoOCTb

18 500,00 £
16 500,00 £
25 000,00 £
15 000,00 £

15 500,00 £

17 000,00 £
16 500,00 £
16 000,00 £

CToMMOCTb

20 000,00 £

16 000,00 £
16 000,00 £

CtoMMoOCTb

18 000,00 £

HMY

Al11.01.003
A11.01.003
Al11.01.003
Al11.01.003
Al11.01.003

HMY

Al11.01.013
Al11.01.013
Al11.01.013

Al11.01.013

Al1.01.013

Al1.01.013
Al11.01.013
Al1.01.003

HMY

Al1.01.013

Al1.01.003
Al11.01.003

HMY

Al11.01.013



Ycnyra
Ckynbl - npenapat Juvederm Voluma

Ckynbl-npenapatsbl Stylage XL (1,0 mn)

CTnmynauma KosanareHa

Ycnyra

Radiesse (1,5 mn)
Radiesse (3 mn)
Repart PLA
KonnocT Micro

Konnoct Micro 0,05 r

YaoaneHue

Ycnyra

YpaneHune HeBycCa

YpnaneHne HoBoobpasoBaHUM Ha nnue
YnaneHune nannanaom

YaoaneHne cCoCcyancTomnm CETOUKN
YaoaneHue 6opoaaBku

YpnaneHne aHrmomsl

YxopgoBble npouenypsbl

Ycnyra
A3enanHoBbIN NUANHI Mediderma
Xentbin nunuHr Mediderma

NlepmaTonornyeckas KoMbUHMPOBaHHas YNCTKA
nmua

MuHaanbHbIM NMUNMHr Mediderma
Munuur PeachPeel (nnuo + wesa + gpekonbTe)

MunuHr PeachPeel (nnuo + wes)

CtoMMOCTb
27 500,00 £
20 000,00 £

CtoumMocCTb
30 000,00 £
40 000,00 £
35 000,00 £
18 500,00 #
10 500,00 #

CtoumMocCTb
550,00 £
2 000,00 £
400,00 £
400,00 £
600,00 £
500,00 £

CtoumMmocTb
4 000,00 £
5500,00 £
4 500,00 £

4 000,00 £
5 000,00 £
4 500,00 P

HMY
Al11.01.013

Al11.01.013

HMY
Al11.01.013

Al11.01.013

Al11.01.003

HMY

HMY



Ycnyra

MunuHr PeachPeel (nnuo)

MunnHr buopenun

MunuHr O>xeccHepa Mediderma
CanununnoBbi NnUuAMHr Mediderma
KoMmbnHupoBaHHasa BpavyebHas YncTka nuua

KOM6I/IHI/IpOBaHHHaF| Bpaqe6Ha$| YNCTKa Jinua
rnaBHbIM Bpa4oM

KapboHOBbIN MUAVHE

Maccax

Ycnyra

AHTULENTIONINTHLIA MaccaXk BCero Tesna
Maccax oobwunm 60 MUHYT

Maccaxx obwmin 90 MUHYT (MMMoapeHa KHbI)
Maccaxx crnuHbl 45 MUHYT

Maccaxx cnuHbl 30 MUHYT

Hennnauyns

Ycnyra

Henunnauna (obnactb 6eapa)

Henunnauna (obnactb benas NMHMA XnBoTa)
Oenunauna (obnactb BUKNHM Knaccuka)
Hennnauna (obnactb BUKNHM cpepHee)
Oenunnauna (obnactb rnybokoe 6GUKNHN)
Henunaunsa (odbnactb ronexHun)

Oenunnauyna (o0bnactb ANHNA CKYyN)
Hennnauna (obnactb Hag BepxHen rybon)
Oenunauna (06n1acTb HOMrM NOSHOCTLIO)
Hennnauyna (obnactb nogboponok)

Jenunaunsa (06nacTb NoaMbILLIeYHbIe BNaauHbI)

CtToMMOCTb

4 000,00 £
4 000,00 P
5 000,00 £
4 000,00 P
5500,00 £
7 000,00 £

3 500,00 P

CTOoMMOCTDb

6 000,00 P
5500,00 P
6 500,00 P
4 500,00 £
3 000,00 £

CTOMMOCTDb

1 200,00 £
700,00 £
1 300,00 £
1700,00 £
2 200,00 P
1 200,00 £
600,00 £
600,00 £
2 400,00 £
600,00 £
700,00 £

HMY

HMY

A21.01.001
A21.01.001
A21.01.001
A21.01.001

A21.01.001

HMY

Al14.01.012
Al14.01.012
Al14.01.012
Al14.01.012
Al14.01.012
Al14.01.012
Al14.01.012
Al14.01.012
Al14.01.012
Al14.01.012

Al14.01.012



Ycnyra
Henunnauna (0bnacTtb pykKn 00 NOKTS)

Nenunsaums (06n1acTb PyKU NOSTHOCTbIO)

[TlepMaHEHTHbLIN MaKNAX

Ycnyra

AkBapesbHble rybobl

Koppekuus (HanbineHue 6bposent) 4/3 1 - 1,5 mecsaua
Koppekuuns 4yepe3 1 - 1,5 mecsua (rnasa)
Koppekuuns 4yepes3 1 - 1,5 mecsua (ryboi)
Me>xpecHun4ka (rnasa)

HanbineHne 6posen

MepekpbiTne Yy>xon paboTsl (bposn)
MepekpbiTUE Yy>KOon paboThl (rybbl)
MepekpbiTUe Yy>Xon paboTbl (MeXXpecHNYKa)
Pedpew (ryboi)

Petpews (MexxpecHn4ka)

Pedpelws 6posun

YpaneHne pemyBepom

AnnapaTHaa KOCMeTOo/10rns

Ycnyra

BBL (nnuo)

BBL (wekn)

BBL Forever Clear (n1uo)

BBL Forever Clear (nmuo+wwes)

BBL Forever Clear (nmuo+wes+anekonbTe)
BBL Forever Young (n1uo)

BBL Forever Young (nuuo+wes)

BBL Forever Young (nmuo+wesa+anexkonbrte)

CtToMMOCTb

900,00 £
1 600,00 £

CTOMMOCTDb

9 000,00 £
6 500,00 P
6 500,00 P
6 500,00 P
8 000,00 £
9 000,00 £
9 000,00 £
9 000,00 £
8 000,00 £
7 000,00 £
7 000,00 £
7 000,00 £
2 500,00 P

CtoMMoOCTb

25 000,00 £
15 000,00 £
20 000,00 £
25 000,00 £
35 000,00 £
35 000,00 £
45 000,00 £
55 000,00 £

HMY

Al14.01.012

Al14.01.012

HMY

Al17.30.001
Al17.30.001
Al17.30.001
Al17.30.001
Al17.30.001
Al17.30.001
Al17.30.001
Al17.30.001
Al17.30.001
Al17.30.001
Al17.30.001
Al17.30.001

HMY



Ycnyra

BBL Skintyte (nnuo)

BBL Skintyte (nuuo+wes)

BBL Skintyte (wes)

RF nupTtrHr annapaT Vivace gekonbTe

RF nugpTmHr annapat Vivace nvua n wes

RF nudpTtuHr annapaT Vivace nuuo+wies

RF nudpTmHr annapat Vivace nuuo+uwes+neKkonbte
RF-nudpTnHr annapat MORPHEUS 8 nuuo
RFE-nuTmnHr annapat MORPHEUS 8 nuuo, wes

RFE-nuptmHr annapat MORPHEUS 8 nuuo,wes,
neKkosbTe

RFE-nudpTnHr annapat MORPHEUS 8 wes, nekonbTte

Mpouenypa ®OoTOOMONIOXKEHME Ha annapaTe
LUMECCA 2 30HHbil

Mpouenypa ®OTOOMONIOKEHME Ha annapaTe
LUMECCA nuuo

Jla3zepHoe yaaJieHne

Ycnyra

JlazepHoe yganeHne nepMaHEeHTHOro Makus»xa
JlazepHoe ygnaneHmne Tatymposok 10 Ha 10
JlazepHoe ypaneHne Tatymposok 20 Ha 20

JNlazepHoe ypaneHune Tatyunposok 30 Ha 30

CtToMMOCTb

30 000,00 £
45 000,00 £
20 000,00 £
20 000,00 £
30 000,00 £
30 000,00 £
35 000,00 £
40 000,00 £
45 000,00 £
50 000,00 £

45 000,00 £
20 000,00 £

15 000,00 £

CToMMOCTb

3 500,00 P
3 500,00 P
4 500,00 £
5500,00 £

HMY

HMY

A22.01.003
A22.01.003
A22.01.003
A22.01.003



