

Прайс

Косметологическая клиника ООО "Клиника №1"

Адрес: Московская обл, г Мытищи, Олимпийский пр-т, д 12

Сайт: ava.clinic

Эл. почта: info@n1.clinic

Телефон: +7 (912) 072-72-50

ИНН: 5029288630

создан: 21.11.2025 12:21:13

Консультационный прием

Услуга	Стоимость	НМУ
Консультация главного врача	3 000,00 ₽	B01.008.003
Повторный прием главного врача	2 500,00 ₽	B01.008.004
Консультация	2 000,00 ₽	
Повторный прием	1 500,00 ₽	

Биоревитализация

Услуга	Стоимость	НМУ
Dermallure (1мл)	10 000,00 ₽	A11.01.003
Jalupro (косметолог-эстетист)	12 500,00 ₽	A11.01.003
Jalupro HMW (косметолог-эстетист)	15 500,00 ₽	A11.01.003
Neauvia Hydro Deluxe (2,5 мл) (косметолог-эстетист)	15 500,00 ₽	A11.01.003
Novacutan Sbio (косметолог-эстетист)	15 500,00 ₽	A11.01.003
Novacutan Ybio (косметолог-эстетист)	15 500,00 ₽	A11.01.003
Plinest (2 мл) (косметолог-эстетист)	15 500,00 ₽	A11.01.003
Plinest fast (2 мл) (косметолог-эстетист)	15 500,00 ₽	A11.01.003
ProFhilo (2 мл)	20 000,00 ₽	A11.01.003
Revi Eyes 1% (1 мл) (косметолог-эстетист)	11 000,00 ₽	A11.01.003

Услуга	Стоимость	НМУ
Revi Silk 1,2% (1 мл) (косметолог-эстетист)	13 000,00 ₪	A11.01.003
Revi Silk 1,2% (2 мл) (косметолог-эстетист)	16 000,00 ₪	A11.01.003
Revi Strong 1,5% (1 мл) (косметолог-эстетист)	13 500,00 ₪	A11.01.003
Revi Strong 1,5% (2 мл) (косметолог-эстетист)	16 000,00 ₪	A11.01.003
Revi Style 1% (2 мл) (косметолог-эстетист)	13 500,00 ₪	A11.01.003
Revi Style 1% (1 мл) (косметолог-эстетист)	10 000,00 ₪	A11.01.003
СФЕРО гель Long Fine (1 шприц 0,5 мл)	16 000,00 ₪	A11.01.003
Белларти Amino, имплантат внутридермальный 1,5% (2 мл) (косметолог-эстетист)	16 000,00 ₪	A11.01.003
Jalupro (врач-косметолог)	13 500,00 ₪	A11.01.003
Jalupro HMW (врач-косметолог)	16 500,00 ₪	A11.01.003
Neauvia Hydro Deluxe (2,5 мл) (врач-косметолог)	16 500,00 ₪	A11.01.003
Novacutan Sbio (врач-косметолог)	16 500,00 ₪	A11.01.003
Novacutan Ybio (врач-косметолог)	16 500,00 ₪	A11.01.003
Plinest (2 мл) (врач-косметолог)	16 500,00 ₪	A11.01.003
Plinest fast (2 мл) (врач-косметолог)	16 500,00 ₪	A11.01.003
Revi Eyes 1% (1 мл) (врач-косметолог)	12 000,00 ₪	A11.01.003
Revi Silk 1,2% (1 мл) (врач-косметолог)	14 000,00 ₪	A11.01.003
Revi Silk 1,2% (2 мл) (врач-косметолог)	17 000,00 ₪	A11.01.003
Revi Strong 1,5% (1 мл) (врач-косметолог)	14 500,00 ₪	A11.01.003
Revi Strong 1,5% (2 мл) (врач-косметолог)	17 000,00 ₪	A11.01.003
Revi Style 1% (1 мл) (врач-косметолог)	11 000,00 ₪	A11.01.003
Revi Style 1% (2 мл) (врач-косметолог)	14 500,00 ₪	A11.01.003
Белларти Amino, имплантат внутридермальный 1,5% (2 мл) (врач-косметолог)	17 000,00 ₪	A11.01.003
BioHyalux Mevita 09	10 500,00 ₪	A11.01.003
BioHyalux Mevita 18	10 500,00 ₪	A11.01.003
BioHyalux Mevita C	10 500,00 ₪	A11.01.003
Biohyalux Rejuven 25	14 000,00 ₪	A11.01.003
СФЕРО гель Light 2	10 500,00 ₪	A11.01.003

Биорепарация

Услуга	Стоимость	НМУ
Meso Eye C71 (1 мл) (косметолог-эстетист)	18 000,00 ₽	A11.01.003
Meso-Wharton P199 (1,5 мл) (косметолог-эстетист)	17 000,00 ₽	A11.01.003
Meso-Xanthin F199 (1,5 мл) (косметолог-эстетист)	17 000,00 ₽	A11.01.003
Meso Eye C71 (1 мл) (врач-косметолог)	18 500,00 ₽	A11.01.003
Meso-Wharton P199 (врач-косметолог)	18 000,00 ₽	A11.01.003
Meso-Xanthin F199 (1,5 мл) (врач-косметолог)	18 000,00 ₽	A11.01.003
Mesosculpt C71 (врач-косметолог)	18 500,00 ₽	A11.01.003
Mesosculpt C71 (косметолог-эстетист)	18 000,00 ₽	A11.01.003

Ботулиноптерапия

Услуга	Стоимость	НМУ
Лечение гипергидроза подмышек	24 500,00 ₽	A11.01.003
Лечение гипергидроза стоп и ладоней	24 500,00 ₽	A11.01.003
Препарат Диспорт (1 ед)	150,00 ₽	A11.02.002
Препарат Релатокс (1 ед)	400,00 ₽	A11.02.002
Лечение гипергидроза подмышек (Диспорт)	21 000,00 ₽	A11.01.003
Лечение гипергидроза стоп и ладоней (Диспорт)	21 000,00 ₽	A11.01.003

Мезотерапия

Услуга	Стоимость	НМУ
ADN Restart Immuno (1,3 мл) (косметолог-эстетист)	7 500,00 ₽	A11.01.003
ADN Restart Peptide (2 мл) (косметолог-эстетист)	8 500,00 ₽	A11.01.003
Hair X (1 мл) (косметолог-эстетист)	5 500,00 ₽	A11.01.003
PBserum (косметолог-эстетист)	8 000,00 ₽	A11.01.003
Лонгидаза	10 000,00 ₽	
НЕОКОЛЛ HAIR anagen (косметолог-эстетист)	7 500,00 ₽	A11.01.003
НЕОКОЛЛ ВЕКИ лифтинг комплекс (1 мл) (косметолог-эстетист)	7 000,00 ₽	A11.01.003

Услуга	Стоимость	НМУ
PBserum (врач-косметолог)	9 000,00 ₽	A11.01.003
ADN Restart Peptide (2 мл) (врач-косметолог)	9 500,00 ₽	A11.01.003
Hair X (1 мл) (врач-косметолог)	6 500,00 ₽	A11.01.003
НЕОКОЛЛ HAIR anagen (врач-косметолог)	8 500,00 ₽	A11.01.003
НЕОКОЛЛ ВЕКИ лифтинг комплекс (1 мл) (врач-косметолог)	8 000,00 ₽	A11.01.003
ADN Restart Immuno (1,3 мл) (врач-косметолог)	8 500,00 ₽	

Контурная пластика губ

Услуга	Стоимость	НМУ
Увеличение губ - препарат Stylage M (1мл)	18 500,00 ₽	A11.01.013
Увеличение губ - препарат Belotero Soft (1мл)	16 500,00 ₽	A11.01.013
Увеличение губ - препарат Juvederm Ultra 3 (1мл)	25 000,00 ₽	A11.01.013
Увеличение губ - препарат Belotero Lips Countour (0,6 мл)	15 000,00 ₽	A11.01.013
Увеличение губ - препарат Belotero Lips Shape (0,6 мл)	15 500,00 ₽	A11.01.013
Увеличение губ - препарат Belotero Balance	17 000,00 ₽	A11.01.013
Увеличение губ - препарат Juvederm Ultra Smile	16 500,00 ₽	A11.01.013
Увеличение губ - препарат Dermallure Silk2	16 000,00 ₽	A11.01.003

Контурная пластика лица

Услуга	Стоимость	НМУ
Носослезная борозда препарат Teosyal Redensity II (1 мл)	20 000,00 ₽	A11.01.013
Dermallure Shape 3	16 000,00 ₽	A11.01.003
Dermallure Shape2	16 000,00 ₽	A11.01.003

Контурная пластика скул

Услуга	Стоимость	НМУ
Скулы - препарат Belotero Volume	18 000,00 ₽	A11.01.013

Услуга**Стоимость****НМУ**

Скулы - препарат Juvederm Voluma	27 500,00 ₪	A11.01.013
Скулы-препараты Styleage XL (1,0 мл)	20 000,00 ₪	A11.01.013

Стимуляция коллагена

Услуга**Стоимость****НМУ**

Radiesse (1,5 мл)	30 000,00 ₪	A11.01.013
Radiesse (3 мл)	40 000,00 ₪	A11.01.013
Repart PLA	35 000,00 ₪	
Коллост Micro	18 500,00 ₪	A11.01.003
Коллост Micro 0,05 г	10 500,00 ₪	

Удаление

Услуга**Стоимость****НМУ**

Удаление невуса	550,00 ₪	
Удаление новообразований на лице	2 000,00 ₪	
Удаление папиллом	400,00 ₪	
Удаление сосудистой сеточки	400,00 ₪	
Удаление бородавки	600,00 ₪	
Удаление ангиомы	500,00 ₪	

Уходовые процедуры

Услуга**Стоимость****НМУ**

Азелаиновый пилинг Mediderma	4 000,00 ₪	
Желтый пилинг Mediderma	5 500,00 ₪	
Дermatологическая комбинированная чистка лица	4 500,00 ₪	
Миндальный пилинг Mediderma	4 000,00 ₪	
Пилинг PeachPeel (лицо + шея + декольте)	5 000,00 ₪	
Пилинг PeachPeel (лицо + шея)	4 500,00 ₪	

Услуга

Стоимость НМУ

Пилинг PeachPeel (лицо)	4 000,00 ₽	
Пилинг Биорепил	4 000,00 ₽	
Пилинг Джесснера Mediderma	5 000,00 ₽	
Салициловый пилинг Mediderma	4 000,00 ₽	
Комбинированная врачебная чистка лица	5 500,00 ₽	
Комбинированная врачебная чистка лица главным врачом	7 000,00 ₽	
Карбоновый пилинг	3 500,00 ₽	

Массаж

Услуга

Стоимость НМУ

Антицеллюлитный массаж всего тела	6 000,00 ₽	A21.01.001
Массаж общий 60 минут	5 500,00 ₽	A21.01.001
Массаж общий 90 минут (лимфодренажный)	6 500,00 ₽	A21.01.001
Массаж спины 45 минут	4 500,00 ₽	A21.01.001
Массаж спины 30 минут	3 000,00 ₽	A21.01.001

Депиляция

Услуга

Стоимость НМУ

Депиляция (область бедра)	1 200,00 ₽	A14.01.012
Депиляция (область белая линия живота)	700,00 ₽	A14.01.012
Депиляция (область бикини классика)	1 300,00 ₽	A14.01.012
Депиляция (область бикини среднее)	1 700,00 ₽	A14.01.012
Депиляция (область глубокое бикини)	2 200,00 ₽	A14.01.012
Депиляция (область голени)	1 200,00 ₽	A14.01.012
Депиляция (область линия скул)	600,00 ₽	A14.01.012
Депиляция (область над верхней губой)	600,00 ₽	A14.01.012
Депиляция (область ноги полностью)	2 400,00 ₽	A14.01.012
Депиляция (область подбородок)	600,00 ₽	A14.01.012
Депиляция (область подмышечные впадины)	700,00 ₽	A14.01.012

Услуга**Стоимость****НМУ**

Депиляция (область руки до локтя)	900,00 ₽	A14.01.012
Депиляция (область руки полностью)	1 600,00 ₽	A14.01.012

Перманентный макияж

Услуга**Стоимость****НМУ**

Акварельные губы	9 000,00 ₽	A17.30.001
Коррекция (напыление бровей) ч/з 1 - 1,5 месяца	6 500,00 ₽	A17.30.001
Коррекция через 1 - 1,5 месяца (глаза)	6 500,00 ₽	A17.30.001
Коррекция через 1 - 1,5 месяца (губы)	6 500,00 ₽	A17.30.001
Межресничка (глаза)	8 000,00 ₽	A17.30.001
Напыление бровей	9 000,00 ₽	A17.30.001
Перекрытие чужой работы (брови)	9 000,00 ₽	A17.30.001
Перекрытие чужой работы (губы)	9 000,00 ₽	A17.30.001
Перекрытие чужой работы (межресничка)	8 000,00 ₽	A17.30.001
Рефреш (губы)	7 000,00 ₽	A17.30.001
Рефреш (межресничка)	7 000,00 ₽	A17.30.001
Рефреш брови	7 000,00 ₽	A17.30.001
Удаление ремувером	2 500,00 ₽	

Аппаратная косметология

Услуга**Стоимость****НМУ**

BBL (лицо)	25 000,00 ₽	
BBL (щеки)	15 000,00 ₽	
BBL Forever Clear (лицо)	20 000,00 ₽	
BBL Forever Clear (лицо+шея)	25 000,00 ₽	
BBL Forever Clear (лицо+шея+декольте)	35 000,00 ₽	
BBL Forever Young (лицо)	35 000,00 ₽	
BBL Forever Young (лицо+шея)	45 000,00 ₽	
BBL Forever Young (лицо+шея+декольте)	55 000,00 ₽	

Услуга	Стоимость	НМУ
BBL Skintyte (лицо)	30 000,00 ₽	
BBL Skintyte (лицо+шея)	45 000,00 ₽	
BBL Skintyte (шея)	20 000,00 ₽	
RF лифтинг аппарат Vivace декольте	20 000,00 ₽	
RF лифтинг аппарат Vivace лица и шея	30 000,00 ₽	
RF лифтинг аппарат Vivace лицо+шея	30 000,00 ₽	
RF лифтинг аппарат Vivace лицо+шея+декольте	35 000,00 ₽	
RF-лифтинг аппарат MORPHEUS 8 лицо	40 000,00 ₽	
RF-лифтинг аппарат MORPHEUS 8 лицо, шея	45 000,00 ₽	
RF-лифтинг аппарат MORPHEUS 8 лицо,шея, декольте	50 000,00 ₽	
RF-лифтинг аппарат MORPHEUS 8 шея, декольте	45 000,00 ₽	
Процедура Фотоомоложение на аппарате LUMECCA 2 зоны	20 000,00 ₽	
Процедура Фотоомоложение на аппарате LUMECCA лицо	15 000,00 ₽	

Лазерное удаление

Услуга	Стоимость	НМУ
Лазерное удаление перманентного макияжа	3 500,00 ₽	A22.01.003
Лазерное удаление татуировок 10 на 10	3 500,00 ₽	A22.01.003
Лазерное удаление татуировок 20 на 20	4 500,00 ₽	A22.01.003
Лазерное удаление татуировок 30 на 30	5 500,00 ₽	A22.01.003